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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903614V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit REDIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona Industriale, 
Ish Ndermarrja e ndertimit 

27.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, 
hidraulike, punime rikonstruksioni dhe restaurimi. 
Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndërtime 
civile, industriale, turistike e bujqësore. Ndërtim e zbatim të 
veprave ndërtimore të gjitha llojeve sipas legjislacionit në 
fuqi. Projektime interierësh, projektime peisazhi. Studime e 
projektime hidro-gjeologjike e projektim linjash. Studime e 
projektime në fushën e prodhimit e shpërndarjes së energjisë 
elektrike. Studime e projektime në fushën gjeologjike. 
Projektime rrugësh, urash e portesh turistike. Në fushën e 
shërbimeve hoteliere, Air B&B, e të tjera të ngjashme në 
fushën e hotelerisë.
Arif Mene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arif Mene
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDIUM
E-Mail: rediumshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692086580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098632-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/1991

Numri i Vendimit:6489, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-09-1994 Emri i subjektit:"REDIUM" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 27.09.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagjja "18 SHTATORI", 
Gjirokaster Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e projektimit dhe te nderimit te 
objekteve private, ne fushen e projektimit dhe te ndertimit te objekteve private te si banesa, 
lokale, njesi argetimi dhe ambjente private te tjera. Perfaqesues ligjor: Raif Mene Ortaket: 
Raif Mene 50 %, Delo Banushi 50 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

2. 25/11
/1998

Numri i Vendimit:6489/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise ne fushen e meremetimit, prodhimi i linjave te 
aktivitetit te ndertimit, materialeve te ndertimit, inerte, rrugore si dhe tregtim i 
pergjithshem import eksport

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

3. 13/02
/2002

Numri i Vendimit:6489/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim i nenit 3 te statutit te shoqerise; Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj; 
Projektimin, zbatimin ndertimin, meremetimin, prodhimin e linjave te aktivitetit te 
aktivitetit te ndertimit, materialeve te ndertimit , inerte, rrugore, tregtie te pergjithshme, 
import eksport si dhe instalimin e rrjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

4. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:6489/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te zgjatet afati i veprimtarise deri me 27-09-2007

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

5. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:6489/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

6. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:6489/5, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke behet 15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (38).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-100952-09-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "20.000.000,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            "30.000,00"         
Data deri ishte            "27/09/2007"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Projektimin, zbatimin ndertimin, meremetimin, prodhimin e linjave 
te aktivitetit te aktivitetit te ndertimit, materialeve te ndertimit , inerte, rrugore, tregtie te 
pergjithshme, import eksport si dhe instalimin e rrjeteve dhe paisjeve te 
telekomunikacionit.Ne fushen e meremetimit, prodhimi i linjave te aktivitetit te ndertimit, 
materialeve te ndertimit, inerte, rrugore si dhe tregtim i pergjithshem import eksport.")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01F93B-1682-4B8C-8D83-71402DB71CB5
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u be            ("Prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
detare,hidraulike, punime restaur")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155802-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297381-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369218-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086580")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Delo Banushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Mene")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Mene")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64DA1BD-F970-4A36-9F4B-746139021878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2865BD-CE63-424E-BB7B-8CAA36DCE1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3558DC1-D2CA-40C8-A3D4-0C9BE899D2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672CAC2-F28C-48D5-AA11-1BCA3B0B51E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C72DA7-8795-4C4E-A7C8-90923ECD83CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45711A36-8BA5-4415-BFB1-A9B4C7F33235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D067DB5-47F3-4BFD-B81A-AC6BA086995F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165D3EC-5F82-4250-B6B8-AD11FD866CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165D3EC-5F82-4250-B6B8-AD11FD866CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A6CC8-8D4D-4497-B1D7-C662B15A14FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821195B-E9F2-4DD2-9645-A79C7289F2A4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Mene")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.500,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-566201-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 11, date 22.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Mene")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Mene")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/09/1994")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Mene")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556428-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD48BF-4530-45FA-B8C4-4BA72BCE21CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2268FD-A0DD-4921-810F-A8E450B4278F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E437F44-7F12-4987-AE97-472CCC3A1BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9523A14A-CE19-4D18-9995-5CAF780E4B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C438FB4-0A00-456B-9D8C-A7C2DFDB5278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD02A068-CB2A-4A82-8C5E-1BC124BEBB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D48E73-38F2-4780-A9BA-3329873E7D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3FBA0-EDA9-42C2-A666-5C8E8E067094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA12EA5-98BA-41A4-9961-639E80EEE446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F52B651-E73E-40EE-A38A-F2A2F5A412F2
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05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698425-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.10.2014, ku është vendosur: Të caktojë Ekspert Kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë, Z.Kastriot Karabina.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706377-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 05.11.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Te miratoj raportin  e paraqitur nga Eksperti Kontabel z.Kastriot Karabina. 2-
Te miratroj rritjen  e kapitalit te shoqerise nga 15.000.000 leke ne 27.000.000 leke. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, z.Kastriot Karabina, date 03.11.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "270.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Mene")                    , Kontributi në para ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843489-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E4C03D-5F83-4963-A0E2-343825A6F5B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC60BF7-5760-4156-AECF-4906B23AEF4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8CA7F5-731C-4081-BAB9-87E1D5342722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E814B1-5804-4E38-8582-1CE18B47845C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22EBD85-7F55-4277-8490-81BCC12D5455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA9750-54A3-4928-A994-97D72C2F4BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8C1D2B-3437-4492-B021-D114AB898943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE24A6F-35F6-47AD-AA3B-C22A5186DF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE24A6F-35F6-47AD-AA3B-C22A5186DF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ADEA4A-0227-4E86-A1BD-E4F8DCAF6F6D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167402-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585438-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra e Formimit Profesional Nr.4, Bulevardi "Bajram Curri", prane shkolles 
Besnik Sykja;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Qendra e Formimit Profesional Publik, Lagjia Rilindja, Rruga Sadik Zotaj (ish 
shkolla e Naftes tek Zyra e Punesimit);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA9738-53FC-48EB-8400-1658BF5DC69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA9738-53FC-48EB-8400-1658BF5DC69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A591E-AF4C-4711-BF8C-75EDF0BDC79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB818BF3-D25F-490A-AC9C-8C2993EAB1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA63AE37-B52D-4C3E-943A-9329DC4816F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2ED099-7973-49C1-89B5-9C6036839F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB9633-30A9-4394-A6DB-BE037B602D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6564042E-F2BC-478F-A7E3-C5F74DCD3322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70003FB2-7234-43DF-996B-D13CE74C94B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70003FB2-7234-43DF-996B-D13CE74C94B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4609D59-AB2D-4AC0-884F-F1113B80CE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C8217-B89C-45D0-A646-B0857C498DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C8217-B89C-45D0-A646-B0857C498DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD829E2-1D42-471A-B11A-E1F92808EB30
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11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637936-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra e Formimit Profesional Nr.4, Bulevardi "Bajram Curri", prane shkolles Besnik 
Sykja;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Qendra e 
Formimit Profesional Publik, Lagjia Rilindja, Rruga Sadik Zotaj (ish shkolla e Naftes tek 
Zyra e Punesimit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689711-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 09.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Mene")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755297-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Komuna e Parisit, Rruga Medar Shtylla, Kullat Alban Tirane, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B24458F-7053-4289-9E56-636D2919A425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EBDC9C-6C0F-4FB8-87E6-725B5B59B5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EBDC9C-6C0F-4FB8-87E6-725B5B59B5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC967A-D961-4571-8681-A486FE6244C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4769F16C-1AC1-4527-B95D-108D293DC11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE90875A-FDAD-468A-B6BA-ABEFFA126577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE90875A-FDAD-468A-B6BA-ABEFFA126577
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perballe Kullave HAWAI, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778086-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791572-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Komuna e Parisit, Rruga Medar Shtylla, Kullat Alban Tirane, perballe 
Kullave HAWAI, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1C03C-B850-4163-96F1-4DBCE82F2566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1C03C-B850-4163-96F1-4DBCE82F2566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A513C-210C-4CD1-87B9-5BC03D83A268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A0EA3-2E27-4880-9044-091C4C834E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416836D6-EA5C-4E9D-AE60-F231E563BEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988FF97C-4E70-4593-8DEF-6281E81E0F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988FF97C-4E70-4593-8DEF-6281E81E0F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA70D49-BEBC-4A27-B4AB-DA1246AC3745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5845344-DA7F-42F9-8248-53FFBB7389C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477BE41A-7388-44CD-A06D-AD46D96001D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCA760-BEFF-47F8-9BD3-B0277386A99F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900386-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384017-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598024-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.92, Hyrja 15, Shkalle 
emergjence prane ProCredit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685887-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.02.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
detare,hidraulike, punime restaur")          u be            ("Punime, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime detare, hidraulike, punime rikonstruksioni dhe restaurimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B264329-26BC-4F57-84C3-E43872D98877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D83B33-B9BB-4B8E-8789-F230592BE44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D133F823-C435-40B1-B2B1-4B58DD0856BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F0D1E9-1974-4A87-A5BE-4E2048D25173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7373D04-BA6D-4825-8085-BA95EFB5A2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B05999-983C-4ACF-8596-DD7167C9C3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B05999-983C-4ACF-8596-DD7167C9C3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C750A1A8-40C4-4D4D-A89D-35E403275A5B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-837330-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L 18 SHTATORI KODRA SHTUFIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.92, Hyrja 15, Shkalle emergjence 
prane ProCredit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845766-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278224-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pas A.Shp sipas natyres - ok.xlsx
Shenime Bilanci.. - 2018..Redium.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C750A1A8-40C4-4D4D-A89D-35E403275A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE53DDB-1B89-49BF-93B7-514534CE70C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70729F-9711-4BFC-9906-52DB92417AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9EE618-9E32-40A5-B866-B3D585CBCEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9EE618-9E32-40A5-B866-B3D585CBCEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68738ED9-E653-4ED3-8DD8-A3D644A2147F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC5F7F9-2777-4F89-91E9-B1612246B6BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD1B7C-E391-41A2-92D1-B7AFABC17273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D0589-2925-4C64-85FB-2815CC4037BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F39DE81-6F8B-454B-B1CA-215E98067178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939063A6-A977-4D53-B82F-06C750F27287
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03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419335-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rediumshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Punime Rikonstruksioni kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440240-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 26.12.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Punime Rikonstruksioni kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pas A.Sh sipas funksionit.xlsx - ok.xlsx
Pas. Pozic. Financiar  OK.xlsx
Shënimet e pasqyrave financiare.PDF
Vendim Ortaku Bilanci 2019.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9A304-0F5C-4B66-A40B-D7F77698E81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B370B86C-0AAD-47EC-A3E6-F6719787BA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B370B86C-0AAD-47EC-A3E6-F6719787BA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95710AE-9EF0-422F-99C0-2391F245B495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95710AE-9EF0-422F-99C0-2391F245B495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902A2D8-C9BA-40FE-B2D9-B8B26BC73E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82120AB-04F7-4978-A20D-A7994148D035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E58BBF-FE1B-4837-AE54-6C984253C257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A812B-16DF-4C07-A19E-E513B32D26F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63CEF86-D7CB-4F83-9D84-36008B4418FA
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02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626513-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Punime Rikonstruksioni Albtelecom ( DTA), Rruga Kongresi i Manastirit, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712147-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 24.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Mene")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Mene")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756363-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime - 2020...Redium.PDF
Vendim Ortaku per dorzim bilanci.PDF
Pas. Pozic. Financiar  OK.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04482391-3EF6-424E-8510-0A86A52C7242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2ADC82-0CC5-4797-859B-F1AF4C0A3F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2ADC82-0CC5-4797-859B-F1AF4C0A3F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CEE0A1-EE88-4622-B50E-8C915F783DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35885CD-FDC3-4942-8B3F-CD6466B1FFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35885CD-FDC3-4942-8B3F-CD6466B1FFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D6432-9B84-4B4D-AC67-A8383D87C9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970632E-66C2-4E89-8B9D-D34AFA4AF194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9975D50-2226-469B-BBDB-2CDBDDD49DE8
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Pas A.Shp sipas natyres  OK.xlsx

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900219-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Punime Rikonstruksioni Albtelecom ( DTA), Rruga Kongresi i Manastirit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pas. Pozic. Financiar - 2021 - R..xlsx
Shenime - 2021 - Redium 2.pdf
Vendim 11- 24.07.21 Rediumm.PDF
Pas A.Sh sipas funksionit - 2021 B.R.xlsx

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006150-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 7, Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108014-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2023 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4131426-C4B3-441B-9694-F295B095FE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C79DCE-3318-4034-8D51-5E9B2F0007A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7A823-A199-40FD-BA41-B984E9472EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7A823-A199-40FD-BA41-B984E9472EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA8133-BB58-4581-BBD1-B0B76AD991C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E674990-8DBE-4F59-A7BF-5AF5C5C10AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C25BF6A-F8DB-4890-9081-0FAA8F8BAF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95A7E3-1CC8-4108-84CB-A4127AC56E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F069DB6E-AA54-4903-BF62-014D4A3FFDDA
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Punime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, hidraulike, 
punime rikonstruksioni dhe restaurimi.")          u be            ("Punime, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime detare, hidraulike, punime rikonstruksioni dhe restaurimi. 
Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndërtime civile, industriale, 
turistike e bujqësore. Ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore të gjitha llojeve sipas 
legjislacionit në fuqi. Projektime interierësh, projektime peisazhi. Studime e 
projektime hidro-gjeologjike e projektim linjash. Studime e projektime në fushën e 
prodhimit e shpërndarjes së energjisë elektrike. Studime e projektime në fushën 
gjeologjike. Projektime rrugësh, urash e portesh turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148770-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Bil.s - 2022 sig.pdf
Pas. Pozic. Financiar - 2022 - Red..xlsx
VAO - REDIUM - 05.07.23 - dividenti.pdf
Shenime - 2022 - Redium.pdf
Pas A.Sh sipas funksionit - 2022 - Red..xlsx

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277878-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pas.Pozic.FinanRedium..xlsx
PasA.ShsipasfunkRedium..xlsx
BIL.F..Redium.pdf
Shenim.F.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586FABBF-7C04-4008-80DC-5C93D6FE28D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D823EF-C363-4EEA-97C3-BB6ECE3FD79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894EBCA-9608-4494-82DE-CCB9F5F21665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E25C29-1175-457F-AFE5-E8EBBA693A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5314477C-A3A3-48CF-988E-72E360C44FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B171A47D-E160-42DA-B59C-61BC5BA0DF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C5601-17AE-434D-89FC-3E7501E8C7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD8828-5F0E-493D-9798-7456C3A633C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD85252D-00FB-4712-8229-D7C183CEB079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009BC4C3-9891-4B15-8418-4A6ABD43FD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF1076-8B09-4DD5-9357-C28F8A08A4A4
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VAOREDIUM...pdf

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384501-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.11.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 7, Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435084-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 16.04.2025, për ndryshimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, hidraulike, 
punime rikonstruksioni dhe restaurimi. Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e 
ndërtime civile, industriale, turistike e bujqësore. Ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore 
të gjitha llojeve sipas legjislacionit në fuqi. Projektime interierësh, projektime peisazhi. 
Studime e projektime hidro-gjeologjike e projektim linjash. Studime e projektime në fushën 
e prodhimit e shpërndarjes së energjisë elektrike. Studime e projektime në fushën 
gjeologjike. Projektime rrugësh, urash e portesh turistike.")          u be            ("Punime, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime detare, hidraulike, punime rikonstruksioni 
dhe restaurimi. Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndërtime civile, 
industriale, turistike e bujqësore. Ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore të gjitha 
llojeve sipas legjislacionit në fuqi. Projektime interierësh, projektime peisazhi. 
Studime e projektime hidro-gjeologjike e projektim linjash. Studime e projektime në 
fushën e prodhimit e shpërndarjes së energjisë elektrike. Studime e projektime në 
fushën gjeologjike. Projektime rrugësh, urash e portesh turistike. Në fushën e 
shërbimeve hoteliere, Air B&B, e të tjera të ngjashme në fushën e hotelerisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465364-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DFA3F-8C7D-4103-933B-D99CA9B955FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94912FEE-CA27-4213-88DC-56A49EC9A695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DA19A8-C4B1-43C2-8FF8-2E62C354707C
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Lista e Dokumenteve:
BIL.F..Redium.pdf
PasA.ShsipasfunkRedium..xlsx
VAO.fREDIUM..dividenti.pdf
Shenime.FRedium.pdf
Pas.Pozic.FinanRedium..xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2A54E-B8D9-4950-A944-EE81A95524F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867EB40-6EF1-46A2-ACB5-ED27CF309AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F86368-ACF9-4799-859D-27F5F9DD9B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE25EB7-4C04-4DD0-8FB4-E4805171A6B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB586C1-8628-47E6-83AB-BD5B1598CE0B

